From Peck’s MSS. vol. ii. p. 11. it appears that upon 
the death of Walter abbat of Dureford, in 1465, an elec¬ 
tion took place, at which time Nicholas Husey, Esq., the 
modern founder or Patron of Dureford wrote the following 
Letter to the abbat of Welbeck: 

“ Worschypfull and reverente Fadyr in God, Y recom- 
maunde me unto you. And whereas th’ Abby of Dureford 
(whych is of my fundacion) within the Dioces of Chychestre, 
is desolate and voyde of an Hede by the death of Walter 
late Abbott there (whose sowle God assoyle). Wherfore 
plesyth yowre gude Fadyr-hode to commyte youre Com- 
myssion to the Abbot of Tychefelde, that the Covent of the 
sayde Howse of Dureford may procede in election to pro- 
vyde thayme an Hede; and so yowe to conferme the Acte 
of the sayd Abbot of Tychefelde in all hasty wyse possybyll, 
for dyverse causys of grette nede and poverte that the sayde 

Howse is in at this tyme, be dyverse wronges and plees, as 
my servaunt, berer of this Lettyir, schall more playnely in¬ 
forme yowe in my behalf (to whom I pray yow to take cre¬ 
dence) with oghte ellys that hyt lyke yowe to commawnde 
in thys Contre, whyche shall be redy at all Tymes, with the 
grace of God; who hafe yow in hys Kepynge. Y wryte at 
Dureford, with lytell laysour, the ij. day of Decembre last 
passyd. 

“ By yowre owne, 
“ Nycolace Huse, sqwyer.” 

“To the wyrschypfull and reverent Fader in God the 
Abbot of Welbeke.” 

Tanner says, “ In this Monastery were about seven 
Religious, who had possessions rated in the 26th Hen. 
VIII th in gross income to the amount of 108/. 13s. 9d., 
clear of reprises at 98/. 4s. 5d. per annum. 

The Site was granted in the 29th Hen. VIII. to Sir 
William Fitz-Williams.a 

No SEAL has been discovered by the Editors. 

Efcfcatta tre aurforlr, in Comttatu 

NUM. I. 
Carta Henrici Hosati Domini de Herting in Com. Sus- 
sexicB, de Fundatione Abbalioe de Dureford, et aliis Donis. 

[Ex Registro Cartar. Abb. de Dureford in bibl. Cotton, fol. 7 a.] 

Sciant prsesentes et futuri, quod ego Henricus Hosa- 
tus dedi et concessi et hac pr*senti carta mea confirmavi 
Deo et ecclesi* beat* Mari* et sancti J ohannis Baptist* de 
Dureford, et canonicis ibidem Deo servientibus, in puram et 
perpetuam elemosinam, ab omni servicio et seculari exactione 
quietam, donationem illam quam Henricus Hosatus pater 
meus dedit ad abbatiam construendam; viz. ipsum locum de 
Dureford, cum molendino de Dureford, et pratum de divisa 
Hamtesire, usque ad pontem de Dureford, et pasturam om¬ 
nibus nutrimentis animalium, ovium, pecorum, ac jumento- 
rum suorum ex parte aquilonis aquae quae vocatur Schire, 
per omnia tam in bosco quam in piano, et brueriam ad omnia 
eorum negotia, quantum eis opus fuerit: et pratum de la 
Wisse: et apud Standenam terram Vure: quam duo fra- 
tres Ranulfus et Seech tenuerunt; et capellam meam 
de Standene, cum tertia parte omnium decimarum do- 
minici mei de Standene: et unam virgatam terrae apud 
Bugesgate ad eandem capellam pertinentem cum omni¬ 
bus pertinentiis suis, tam in bosco quam in piano: et to- 
tam decimam essarti mei de Standene ; et decimam pannagii 
mei de Herting in denariis et porcis; et totam decimam 
casei qui venit de dominica pastura meh. de Herting, pr*ter 
unam peisiam quae ad ecclesiam de Herting pertinet. Et 
triginta sex acras terrae in dominico meo de Redeland; et 
unam virgatam terrae apud Hagebedene a la Sande, quam 
Alwinus tenuit. Et unam croftam quam Robertus filius 
Seman tenuit juxta heisiam de Demesford. Praeterea dedi 
in perpetuam et puram elemosinam ad dotandam praedic- 
tam ecclesiam de Dureford, in die dedicationis ejusdem, 
viginti solidos de moldndino de Haggebedene, quod dedi Ni- 
cholao Blundell pro servicio suo. Et praedicti canonici 
concesserunt, quod singulis diebus celebrabunt missam ad 
altare Sanctae crucis pro fidelibus. Et de eodem mo¬ 
lendino dedi eis quinque solidos administrandum 1am- 
padem ardentem die ac nocte ante majus altare; qui vi¬ 
ginti quinque solidi reddentur annuatim praedictis cano¬ 
nicis per manum N. Blundel et hseredum suorum vel suc- 
cessorum qui illud molendinum tenebunt, ad duos terminos, 
scil. ad nativitatem Domini xiis. et vi. denar, et ad nativitatem 
S. Johannis Bapt. xii5. et vid. Dedi etiam praedictis cano¬ 
nicis ad dotandam ecclesiam de Dureford in die dedicationis 
ejus totum nemus meum quod est in occidentali parte per 
viam Londoniensem, quae tendit de Dureford usque ad 
Styngel. Et confirmavi eis terram quam Clemencia uxor 

mea eis dedit de libero maritagio suo, scil. totum tenemen- 
tum quam Ernaldus le Burgunnum tenuit de feodo Johannis 
de Port patris sui in magno vico Wynton. Et pr*dicti 
canonici concesserunt, quod singulis diebus celebrabunt mis¬ 
sam de Sancta Maria solempniter ad altare ejusdem virginis. 
Praeterea dedi eisdem in dotem pr*dict* ecclesiae de tota 
annona mea, scil. guannagii mei, quae expenditur in domo 
me& ad panem faciendum, decimum quarterium ubicunque 
residencia mea fuerit in maneriis meis; et decimam de 
carnibus larderii mei. Et quia non potest de facili certa 
summa teneri de emptis, loco illarum assignavi eis in manerio 
meo de Littleton xv. sol. de molendino quod Edmundus 
Lubin tenuit, qui reddantur annuatim a quocunque molen¬ 
dinum illud teneatur, ad duos terminos, scil. ad nativitatem 
Domini, et ad nativitatem S. Johannis Baptist*, pr*dictis 
canonicis. Et volo, quod denarii expendantur in coquina 
refectorii per manus duorum canonicorum, quos ad hoc 
conventus elegerit. C*tera servicia pr*dicti molendini re- 
manebunt mihi et h*redibus meis. Quare volo, et firmiter 
pr*cipio h*redibus meis, et hominibus meis, ut pr*dicti 
canonici teneant pr*scriptas donationes in pace, libere, et 
quiet£, et honorifice, in bosco et piano, in pratis, et pasturis, 
in viis et semitis, et in omnibus locis, et in omnibus liberta- 
tibus et liberis consuetudinibus liber* elemosin* congruen- 
tibus. 

Pr*terea concessi et confirmavi, quod donationes sub- 
scriptas, qu* a liberis hominibus meis eis rationabiliter 
dat* sunt; scil. ex dono Walteri de Stapulford terram 
quam Walterus Caterarius tenuit. Ex dono Walteri de 
Wateligh quatuor acras terr* in Rideland. Ex dono Wal¬ 
teri Hosati terram de Stathorp. Pr*terea quicquid pr*- 
dictis canonicis rationabiliter datum fuerit in elemosinam a 
liberis hominibus meis de feodo meo, concedo et confirmo, 
salvo tamen servicio domini regis. Pr*cipio etiam haeredi- 
bus meis, et hominibus meis, ut ipsi pr*dictam ecclesiam 
diligant et protegant et manuteneant; et pr*dictas dona¬ 
tiones concedant et confirment. Et ut omnes pr*dict* do¬ 
nationes stabiles et firm* permaneant imperpetuum, eis pr*- 
senti carta, et sigilli mei munimine roboravi, pro anima regis 
Henrici et regis Ricardi, et W. comitis de Arundel; et pro 
animabus patris mei et matris me*, et pro salute anim* 
me*, et uxoris me*, et liberorum meorum et pr*decessorum 
et antecessorum meorum. Hiis testibus, domino Seffrido 
Cycestrensi episcopo ; Christofero de Waverleg; et Roberto 
de Leistone, abbatibus; Guidone de Suwyk, et R. de S. 
Dionisio, prioribus; R. archidiacon. Surrei*; Ada de 
Port; Henrico de Perci; W. de Altaripi; R. Sanzaver, 
et aliis.